

PACHET DE ALIMENTE

I.D.: 82020838

Data publicarii	10.05.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 798,26 RON - 798,26 RON

Descriere: ULEI RASARITA 1L BUC 15.00 6.88 103.20 9.29 2 PRAF DE USTUROI 20GR ECOM BUC 20.00 0.84 16.77 1.51 3 ZAHAR 1KG BUC 10.00 5.47 54.70 4.92 4 NATURA OREZ CLASSIC BUC 6.00 6.10 36.60 3.29 5 GOGOSARI FLORIN 720ML BUC 8.00 7.16 57.28 5.16 6 PESMET TITAN BUC 5.00 4.03 20.15 1.81 7 CEAI LOYD 20*2GR BUC 10.00 3.85 38.50 3.47 8 SARE IOD EXTRAFINA BUC 5.00 2.88 14.41 1.30 9 MAZARE USC GALBENA 500G BUC 2.00 3.94 7.89 0.71 10 NESQUIK 400GR BUC 5.00 13.71 68.55 6.17 11 APA SICULAQUA 10L BUC 10.00 9.73 97.30 8.76 12 BATON MUISLI BUC 40.00 1.33 53.21 4.79 13 BANANE EC CAL1 KG 7.10 8.88 63.03 5.67 14 MERE ROSII RO CAL1 KG 10.10 3.94 39.77 3.58 15 OUA DE COMSUM CL BUC 90.00 0.88 79.20 7.13 16 KAPIA GR CAL I KG 2.70 17.67 47.70 4.29
